
Panevėžio miesto gimtadienio metu bus ribojamas eismas, keisis
viešojo transporto trasos

Šį savaitgalį, rugsėjo 6-8 d., Panevėžys švęs 521-ąjį miesto gimtadienį, todėl dalyje
miesto bus ribojamas eismas ir keisis kai kurių maršrutinių autobusų trasos.

Nuo rugsėjo 6 d. 6 val. iki rugsėjo 8 d. 19 val. bus uždaryta:

Elektros g. nuo J. Basanavičiaus iki A. Smetonos g.;
Vasario 16-osios g. atkarpa nuo Elektros iki J. Urbšio g.;
J. Urbšio g. atkarpa nuo Vasario 16-osios iki P. Puzino g.;
Respublikos g. atkarpa nuo P. Puzino g. iki M. Valančiaus g.;

Rugsėjo 6 d. nuo 6 val. iki rugsėjo 7 d. 22 val. uždaroma Respublikos g. atkarpa nuo
Bataliono iki Vasario 16-osios g.

Rugsėjo 7 d. nuo 6 iki 18 val. bus uždaryta J. Janonio g. atkarpa nuo Bernatonių g. iki
motokroso trasos ribos.  

Rugsėjo 7-8 d. nuo 6 iki 17 val. bus uždaryta Savanorių a.

Kadangi rugsėjo 6-8 d. centrinėje miesto dalyje bus ribojamas eismas, miesto maršrutiniai
autobusai Nr. 4 į Vaivadus vyks Smėlynės g., į Molainius grįš ta pačia pakeista trasa. Miesto
maršrutiniai autobusai Nr. 6 ir 6A į J. Janonio, Pažalvaičių g. bei geležinkelio stotį vyks
Smėlynės, Marijonų g., į Pajuostį, Dembavą – grįš taip pat pakeista trasa.                

16-uoju maršrutu iš galinės stotelės „Molainių g.“ autobusai kursuos Klaipėdos, Nemuno,
Pušaloto, Marijonų, Smėlynės, J. Basanavičiaus, Ramygalos g. Autobusai į Pažagienius grįš
ta pačia pakeista trasa.  

Rugsėjo 6 d. autobusai 1-uoju E maršrutu iš galinės Kniaudiškių g. stotelės kursuos
Nemuno, Parko, Tulpių g., Taikos al., Respublikos, Stoties iki A. Jakšto g. galinės stotelės
„Konsultacijų poliklinika“. Autobusas grįš įprasta trasa: iš A. Jakšto, J. Basanavičiaus,
Vilniaus, Klaipėdos, F. Vaitkaus, Statybininkų, Dariaus ir Girėno g.      

Šventinės gimtadienio eisenos metu rugsėjo 7 d. nuo 17 iki 19 val. nuo prekybos centro RYO
Klaipėdos, Vilniaus, J. Basanavičiaus, Elektros g., A. Smetonos g. atkarpoje tarp Puzino bei
Vasario 16-osios g., Vasario 16-osios g. atkarpoje tarp A. Smetonos ir Naujamiesčio g. vyks
šventinė miesto gimtadienio eisena – tuo metu bus sustabdytas eismas, nekursuos visų
viešojo transporto maršrutų autobusai. Taip pat iš A. Mackevičiaus g. bus uždarytas
įvažiavimas į Vasario 16-osios g. Nuo 17 iki 20 val. bus uždaryta Vasario 16-osios g. atkarpa



Panevėžio miesto gimtadienio metu bus ribojamas eismas, keisis
viešojo transporto trasos

nuo A. Smetonos iki Tulpių g.

Centrinėse miesto gatvėse veiks mugė

Visas tris dienas mieste šurmuliuos mugė. Atkreipiame dėmesį, kad šiemet tautodailininkai
ir prekybininkai smalsuolių ir pirkėjų lauks ne tik J. Urbšio ir Elektros gatvėse, bet ir dalyje
Respublikos g. nuo Bataliono iki Vasario 16-osios g. Čia laikinai bus draudžiamas
automobilių eismas.


